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TRES
 ATTESA

CARATTERISTICHE TECNICHE
technical features
caractéristiques techniques
ficha tecnica

IT EN FR ES

BRACCIOLI
armrest
accourdoirs
brazos

In legno massello di abete
e multistrato, pareti

in agglomerato

Solid fir wood and pressed 
plywood, chipboard wall 

panels

Bois de sapin massif et 
panneau contreplaque’ , 

cloisonnettes en agglomere’

Madera maciza de abeto y pa-
neles en madera contrachapada, 
paredes de madera aglomerada

In legno massello di abete 
e multistrato, pareti in 

agglomerato

Solid fir wood and pressed 
plywood, chipboard wall 

panels

Bois de sapin massif et 
panneau contreplaque’ , 

cloisonnettes en agglomere’

Madera maciza de abeto y pa-
neles en madera contrachapada, 
paredes de madera aglomerada

Antiscivolo, regolabili

Poliuretano espanso flessibile 
densita’ 35/40 rc

Adjustable, skidproof

High-density, flexible 
polyurethane foam, density 

35/40 rc

Réglables, antiglisse

Mousse de polyuréthane 
haute résilience densite’ 

35/40 rc  

Ajustable, antideslizante

Espuma indeformabile 
densidad 35/40 rc

IMBOTTITURA
padding
rembourrage
acolchado

PIEDINI
feet
patins
pies

STRUTTURA
structure
structure
estructura

DESIGN: NICOLA CACCO
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ATTESA
loungeMISURE CODICE ART. DESCRIZIONE

P 1901 V
Poltrona modulare

Modular chair

79	

69	

81

79	

130	

81

P 1902 V
Divano due posti modulare

Two-seater modular sofa 

79	

81	

81

P1903 V
Angolo modulare

Modular corner element

77	

8,5	

69

P1900 DX
Bracciolo destro

Right-handed armrest

77	

8,5	

69

P1900 SX
Bracciolo sinistro

Left-handed armrest

AG 19 

Aggancio allineamento per moduli

Alignment bracket  for modular 
elements

151	

91	

83

P1904 V

Poltrona acoustic con braccioli 
e schienale alto

High back armchair                  

P1905 V
Divano due posti acoustic 

con braccioli e schienale alto

High back two-seater sofa 

151	

150	

83

UF 2

Caricatore USB pop-up 
12w con due uscite 

(indicare se a dx o a sx)

Pop-up  USB charger with two 
sockets (specify if left or right)
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MISURE CODICE ART. DESCRIZIONE

P1906 V

45	

67	

52

Pouf            

Pouf 

45	

131	

52

P1907 V
Pouf a due posti

2-seater pouf

P1908 V 
Poltroncina attesa

Lounge armchair 

77	

71	

67
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ATTESA
lounge

COMP-TR1

CORNER SOFA SET:
modular chair
modular corner element
two-seater modular sofa
right-handed armrest
left-handed armrest
alignment bracket for modular
elements
pouf

P1901V
P1903V
P1902V
P1900DX
P1900SX
AG-19 (x2)

P1906V

ARMCHAIR:

TWO-SEATER SOFA:

modular chair
right-handed armrest
left-handed armrest

two-seater modular sofa
right-handed armrest
left-handed armrest

P1901V
P1900DX
P1900SX

P1902V
P1900DX
P1900SX


